Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

£45

LLOAM

No. @pellidcal Nombre.s dejloskevidorea Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional cludacleniielote . Te.Iéfo.no Extension telefénica Correo Electrénico institucional
servidoras labora institucional
1 Alquinga Benavidez Jorge Ernesto Vocal Legislativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 alquinga@gadlloa.gob.ec
2 Bohdrquez Viracucha Edwin Gustavo Operador Retroexcavadora Operativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 gadlloa@gadlloa.gob.ec
3 Carrera Sotomayor Karina de los Angeles Vicepresidente Legislativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 kcarrera@gadlloa.gob.ec
4 Coral Jurado Mayra Rubi Facilitadoraciei:;sz)g:e Computo Administrativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 gadlloa@gadlloa.gob.ec
5 Galvez Galvez Mdnica Patricia Secretaria Tesorera Administrativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 mgalvez@gadlloa.gob.ec
6 Gonzalez Guzman Manuel Enrique Presidente Ejecutivo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 egonzalez@gadlloa.gob.ec
7 Guzman Pillajo Francisco Javier Polifuncional Operativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 gadlloa@gadlloa.gob.ec
. o L 5 "NO APLICA"
8 Guzmén Quifia José Miguel Polifuncional Operativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 por ser linea telefénica directa gadlloa@gadlloa.gob.ec
9 Hermosa Bastidas Diana Beatriz Aucxiliar Contable Administrativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 dhermosa@gadlloa.gob.ec
10 Paredes Nufiez Silvia Angela Vocal Legislativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 sparedes@gadlloa.gob.ec
11 Puetate Paguay Jaime Ramiro Chofer Volqueta Operativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 gadlloa@gadlloa.gob.ec
12 Quillupangui Puetate Nancy del Rocio Polifuncional Administrativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 nquillupangui@gadllioa.gob.ec
13 Tupe Puetate Luis Orlando Operador Motoniveladora Operativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 gadlloa@gadlloa.gob.ec
14 Vega Simba Yolanda del Carmen Auxiliar Secretaria Administrativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 yvega@gadlloa.gob.ec
15 Velasco Sotomayor Carlos Rendn Vocal Legislativo Calle Quito s/n y Calle Pichincha Quito (02) 3816-212 cvelasco@gadlloa.gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA", debido a que el Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de Lloa, no cuenta con un directorio telefénico en linea.
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/10/2023
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): AREA FINANCIERA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): MONICA PATRICIA GALVEZ GALVEZ
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: mgalvez@gadlloa.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (02) 3816-212
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